[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2022 г.  № 369
Курская область, 307410, пос. Коренево
О признании утратившими силу отдельных административных регламентов предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Законом Курской области от 07.12.2021 г. №109-ЗКО “О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности” Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1. Административный регламент предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 24.01.2019 г. №48;

1.2. Административный регламент предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Выдача градостроительного плана земельного участка”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 24.01.2019 г. №49;

1.3. Административный регламент предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 24.01.2019 г. №50.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава
поселка Коренево

Р.В. Пугачев